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Izba Administracji Skarbowej
we Wrocławiu

Znak sprawy: 0201 -ILZ.260.26.201 8

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA l OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 0201-ILZ.260.26.2018
prowadzonego u' trybie przetargu nieograniczonego na termomodernizację budynku
i remont sanitariatów Urzędu Skarbowego )v Obawie.

Części 1: Termomodernizacja budynku Urzędu Skarbowego w Obawie

Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) zwanej
dalej ustawą, przekazuje poniża odpowiedzi na pytania Wykonawcy.

Pytanie nrl
W dokumentacji projektowej w zestawieniu stolarki jest zapis o współczynniku Uś0,8 W/mK dla
okien PVC natomiast w specyfikacji technicznej i audycie jest zapis o współczynniku
U$0,9 W/naK.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dla okien PVC należy przyjąć współczynnik U.$0,9 W/mK zgodnie
ze współczynnikami przenikania ciepła na rok 202 1 r.

Pytanie nr2

Dokumentacja przetargowa część przedmiary robót nie zawiera wszystkich koniecznych prac do
wykonania - w robotach elektrycznych po kuciu bruzd i ich zaprawieniu brak malowania
pomieszczen.
Odpowiedź:

Przedmiary robót zamieszczone przez Zamawiającego są dokumentem pomocniczym.
Zalllawiający w realizacji przedmiotowego zadania nie przewiduje wykonywania robót
malarskich pomieszczeń za Wjątkiem malowania wnuk okiennych po wymianie okien
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Pvtanienr3

Dokumentacja przetargowa zawiera w opisie że wszystkie prace należy wykonywać podczas pracy

US i obsługi petentów informujemy, że wykonanie prac instalacji elektrycznych jak również
instalacji C.O. uniemożliwia pracę w tych pomieszczeniach pracowników US.
Prosimy o wyjaśnienie
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedłożenia przez Wykonawcę harmonogramu prac. Na tej podstawie

Zamawiający będzie udostępniać Wykonawcy pomieszczenia, w których należy prowadzić prace.

Pytanie nr4

Z uwagi na rozliczenie ryczałtowe i analizę dokumentacji branż elektrycznej i C.O. prosimy
o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 24.05.20 1 8 r.

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 1 2a ust. 2 ustawy dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia
ofert w przedmiotowym postępowaniu.
Nowe terminy są następujące:

termin składania ofert: 24.05.2018 r. do godz. 1 1 :00
- termin otwarcia ofert: 24.05.2018 r. godz. 1 1 :15.

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostale bez zmian

Wszystkie dokumenty składane w procedurze muszą być wystawione z uwzględnieniem
nowego terminu składania ofert.
Wniesione wadium musi obe.jmować cab' okres związania ofertą z ulvzględnieniem nowego
terminu składania ofert.
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